МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                               № 216

Об утверждении расписания занятий по программам

дополнительного образования учащихся

         В соответствии с организацией работы по осуществлению дополнительного

образования учащихся во внеурочное время и на основании учебного плана по

дополнительному образованию учащихся на 2024-2025 учебный год, должностной

инструкции педагога дополнительного образования, с целью систематизации проведения

занятий по программам дополнительного образования учащихся во внеурочное время в

определенный день, в определенном месте, в определенное время после окончания учебного

процесса

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу детской театральной студии «Первые роли».

2. Утвердить следующий график занятий по программе дополнительного образования

учащихся  на 2024-2025 учебный год:
№ Наименование

кружка

Ф.И.О. рук-ля

кружка

Кол-во

часов

Кол-во

детей

Какие

классы

График работы кружка,

день недели, время

занятий

Кабинет

1.  Первые роли Гурова Н. В. 2 15 2А Вторник 12.15-12.55

Среда 12.15-12.55

Филиал

школы 1.1

2. В своей деятельности педагогам дополнительного образования руководствоваться

нормативными документами, локальными актами, должностными инструкциями, планами

работы по программам дополнительного образования.

3. Педагогам дополнительного образования строго придерживаться данного графика

проведения занятий, в случае временных изменений своевременно ставить в известность

старшего методиста Сидичкину Ларису Борисовну.

4. Контроль и ответственность за исполнение приказа возложить на старшего методиста

Сидичкину Л.Б.

Директор ___________ Г.В.Лебедева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

17.09.24 09:01
(MSK)

Сертификат A3F17D9539B07288117B975DB4EAA2AF